GÂMARA MUNTGIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

cEsrÃo 2007 -2008

Publjcaclo na Detâ Suní
€ no Locâl de Costume

a 7 t JoaS
PORTARIA No 007/2008

"Exonera - se a Portaria no

00412008, destituindo servidor do
Cargo de Assessor Parlamentar".

FüioAmdapaeiru
Presidênlc lnlê no

(irrrr tlunkipol llova {otcr.l{I

Art. ío - Exonerar o Senhor AILTON JOSE REIS DA SILVA'

Brasileiro, casado, Agente Administrativo, portador do RG l'
g434174632155-0 SSP/GO e CPF no 623-731.53',t - 49, do cargo de

ASsESsoRPARLAMENTARnaCâmaraMunicipaldeNovaNazaré-
MT.

Art.20-EstaPortariaentraemvigornadatadesuapublicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, aos 07 dias do mês Outubro de dois mil e

oito

O Presidente lnterino da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT,

Senhor FÁB;O ARRUDA PEREIRA, no uso de suas atribuiçÕes legais

e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

íar'
UDA PEREIRA

Presidentê lnterino
Câmara MuniciPal
Nova Nazaré-MT

coMpRoMtsso coM o Povo DE NcvA NAZARÉ

Àu. Fr.i Agrsiinr, s,/n - esq. .o--Rro 20 - Tel. (óó) 3467 -1095/11 52 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

Estado de Mato Grosso

Lk-